NAVOD K OBSLUZE
PUVODNI

HOBLOVKA S PROTAHEM

C2-310Q

C2310Q



Vazeny zakazniku, dékujeme Vam za zakoupeni produktu uni-max.
NaSe spolecnost je pfipravena Vam poskytnout své sluzby — nez vyrobek zakoupite, pfi koupi i po za-
koupeni. V pfipadé jakychkoliv dotaz(, navrhu i doporuceni kontaktujte naSe obchodni misto. Vyna-
snazime se Vas$ navrh zvazit a reagovat v ramci moznosti.

Prvni pouziti zafizeni je ve smyslu tohoto navodu pravnim krokem, kterym
uzivatel svou svobodnou viili stvrzuje, Zze tento navod fadné prostudoval,

zcela pochopil jeho smysl a seznamil se vSemi riziky.

POZOR! Nepokousejte se uvést (popf. pouzivat) zafizeni dfive, nez se seznamite s celym navo-
dem k obsluze. Navod uschovejte pro pristi pouziti.

Pozornost je tfeba vénovat zejména pokynuim tykajicich se bezpecénosti prace. Nedodrzeni nebo
nepiesné provadéni téchto pokynii mize byt pri¢inou tUrazu vlastni osoby nebo osob jinych,
popfipadé muze dojit k poskozeni zafizeni nebo zpracovavaného materialu.

Dbejte zejména bezpecnostnich instrukci uvedenych na stitcich, kterymi je zarizeni opatreno.
Tyto Stitky neodstranujte, ani neposkozujte.

Pro usnadnéni pfipadné komunikace si zde opiste
Cislo faktury popf. kupniho dokladu.

POPIS

Masivni hoblovaci stil z Zzebrovaného odlitku na podstavci. Napajeni 230 V/50 Hz, pfikon 2,2 kW.
Snadno nastavitelny doraz, ktery Ize naklapét od 90° do 45°. Max. pracovni $itka 310 mm, max. vyska
protahu 180 mm, noZova hlava se tfemi nozi a primérem 75 mm ma rychlost 4 000 ot./min. Max. veli-
kost tfisky hoblovky 5 mm a protahu 2,5 mm (realna hodnota je zavisla na druhu a tvrdosti materialu).

TECHNICKA DATA

Max. vySka protahu
Prame&r NOZOVE RIAVY ........ooiiiiiiii ettt sttt
Pocet nozl .................
Otacky hlavy...
/= D U o =T USSR
RYChIOSt POSUVU PIOTANU .......eeiiiiiie et e e e
Naklon vodiciho pravitka hoblovky ...
Prdmér podavaciho valce protahu....
Prdmér hrdla odsavani ...
Rozméry stolu hoblovky .

310 x 1 285 mm

Rozméry stolu protahu ... .............. 310 x 600 mm
ROZMEIY SIrOJE ...t e e 1 350 x 590 x 950 mm
[ L0000 (g [o ) SO P PP P PP PP PP PP PPPPPPTPPPPRN 210 kg

Spravnost textu, grafd a udaji se vaze na dobu tisku. V zajmu neustalého zlepSovani nasich vyrobku
muze bez predchoziho upozornéni dojit ke zméné technickych tdaju.

Podle platnych pfedpist o ochrané zdravi pred nepfiznivymi ucinky hluku a vibraci je stanovena maxi-
malni doba nepfetrzité prace s narfadim v jedné 8h sméné 248 minut.

Emisni hodnota akustického tlaku naprazdno (hoblovka/protah): Lp;=85,8/94 dB
Emisni hodnota akustického tlaku pfi zatizeni: Lps=92/94,5 dB
Hladina akustického vykonu naprazdno: Lw =89/107 dB
Hladina akustického vykonu pfi zatizeni: Lw =98,5/108 dB




BEZPECNOSTNIi OPATRENI

e Zafizeni miize obsluhovat pouze osoba starsi 18 let, fadné zptlsobila, pouc¢ena a proskolena
ze zasad bezpecnosti a ochrany zdravi pfi praci.
¢ Nutno pouzivat s odsavanim.

Pracovisté doporucujeme vybavit tabulkami se zasadami bezpec¢né prace:
e ,Pfedchazej Grazaim“ - DREVOOBRABECI STROJE.

Samolepici znacky umistéte na plochach zafizeni, které jsou za kazdych okolnosti viditelné pro

obsluhu stroje pred uvedenim do chodu i béhem ného.

! Obecné

« |gelitové sacky pouzité v obalu mohou byt nebezpecné pro déti a zvifata.

e Seznamte se s timto zafizenim, jeho ovladanim, provozem, prvky tohoto zafizeni a moznymi riziky
spojenymi s jeho nespravnym uzivanim.

» Zajistéte, aby uZivatel zafizeni byl peclivé seznamen s ovladanim, provozem, prvky tohoto zafizeni a
moznymi nebezpecimi, plynoucimi z jeho uzivani.

¢ Dbejte vzdy bezpecnostnich instrukci uvedenych na Stitcich. Tyto Stitky neodstrariujte, ani neposko-
zujte. V pfipadé poskozeni nebo necitelnosti Stitku kontaktujte dodavatele.

e Udrzujte pracovisté v pofadku a Cistoté. Neporadek v pracovnim prostoru maze zplsobit nehodu.

» Nikdy nepracujte ve stisnénych nebo Spatné osvétlenych prostorach. Vzdy zkontrolujte, zda je podlaha
stabilni a zda je dobry pfistup k praci. Vzdy udrZujte stabilni postoj.

* Neustale sledujte postup prace, a pouzivejte vSechny smysly. Nepokracujte v praci pokud se na ni
nemUzete plné soustredit.

¢ O své naradi pecujte a udrzujte je Cisté.

e Rukojeti a ovladaci prvky udrzujte suché a beze stop olej a tukd.

e Zabrarite pfistupu, zvifat, déti a nepovolanych osob.

» Nestrkejte nohy nebo ruce do pracovniho prostoru.

« Nikdy neponechejte za provozu zafizeni bez dozoru.

* NepouZivejte zafizeni pro jiny ucel, nez ke kterému je uréeno.

e Pfi praci pouzivejte osobni ochranné pracovni prostfedky (napf. bryle, chrani¢e sluchu, respirator,
bezpecnostni obuv, apod.).

* Nepfepinejte se, pouzivejte vzdy obé ruce.

e Se zafizenim nepracujte pod vlivem alkoholu a omamnych latek.

o Trpite-li zavratémi, oslabenim nebo mdlobami, se zafizenim nepracujte.

« Jakékoli Upravy zafizeni nejsou povoleny. NEPOUZIVEJTE v ptipadé, Ze zjistite ohnuti, prasklinu
nebo jiné poskozeni.

» Nikdy neprovadeéjte udrzbu zafizeni za provozu.

e Objevi-li se neobvykly zvuk nebo jiny neobvykly jev, okamZité stroj zastavte a preruste praci.

o Klice a Sroubovaky vzdy po pouziti odstrarite ze stroje.

¢ Pfed pouzitim stroje zkontrolujte, jsou-li pevné dotazeny vSechny Srouby.

e Zajistéte spravnou udrzbu stroje. Pfed pouzitim zkontrolujte, zda u stroje nedoslo k poSkozeni.

¢ Pfi udrzbé a opravé pouzivejte pouze originalni nahradni dily.

e Pouziti pfidavnych zafizeni nebo pfislusenstvi nedoporu¢enych dodavatelem muze vést ke zranénim.

» Pro konkrétni praci zvolte vhodné zafizeni. Nesnazte se pretéZzovat pristroje Ci pfisluSenstvi s malym
vykonem a pouzivat je pro praci, ktera vyzaduje vétsi strojni zafizeni.

e Zafizeni nepretézujte. Praci odmérfujte tak, aby mohlo bez namahy pracovat optimalni rychlosti. Na
poskozeni zplsobené pretizenim se nevztahuje zaruka.

¢ Chrante zafizeni pfed nadmérnou teplotou a slune¢nim zafenim.

e Zafizeni neni ur€eno pro praci pod vodou, ani ve vihkém prostredi.

o Pokud zafizeni del§i dobu nepouzivate, ulozte ho na suchém uzaméeném misté mimo dosah déti.



o Pfed spusténim naradi zkontrolujte vSechny bezpecnostni prvky, zda pracuji hladce a ucinné. Pre-
svédcte se, zda vSechny pohyblivé dily jsou v dobrém stavu.

e Zkontrolujte, zda nékteré dily nejsou prasklé nebo zadfené, presvédéte se, Ze vSechny dily jsou
spravné nasazené. Kontrolujte i vS8echny dalSi podminky, které mohou ovlivnit funkci naradi.

e Pokud neni jinak uvedeno v tomto navodu, je nutné poskozené dily a bezpeénostni prvky opravit nebo
vymenit.

L]

I Sestavy

* Nepouzivejte zafizeni, dokud neni kompletné sestaveno podle pokyni manualu.

| Elektrické zarizeni

o Pfi pouzivani elektrického nafadi je vzdy tfeba dodrzovat zakladni bezpecnostni opatfeni vcetné
néasledujicich za u€elem omezeni rizika vzniku pozaru, Urazu elektrickym proudem a zranéni osob.
Pfed uvedenim tohoto vyrobku do €innosti si tyto pokyny pfectéte a zapamatujte.

o Ubezpecte se, Ze zastréka je zapojena do spravné jisténé zasuvky. Napéti sité musi byt shodné
s napétim uvedenym na 8titku, aby nedoslo k pfehfati a spaleni motoru nebo naopak nedostate¢nému
vykonu.

* Pfed zapojenim do sité se presvédcte, ze vypinac je v poloze OFF (vypnuto). Pokud zafizeni nema
hlavni vypina¢ slouzi misto n&j vidlice. Po skon&eni prace vytahnéte vidlici sitového pfivodu ze zasuv-
ky.

o Elektrické pfistroje nikdy nepfenasejte za kabel. Kabel nepouzivejte k vytazeni zastréky ze zasuvky.

» Chrante pfivodni kabel pfed vysokymi teplotami, olejem, rozpoustédly a ostrymi hranami.

» Pravidelné kontrolujte kabel a v pfipadé poSkozeni jej nechte opravit u odbornika. Pravidelné kontro-
lujte prodluzovaci kabely a v pfipadé poskozeni je vyménte.

o V pfipadé potfeby pouzivejte vzdy kvalitni prodluZzovaci kabel odpovidajici vykonem, zcela odvinuty.
Pravidelné ho kontrolujte na poskozeni. Vadny kabel je nutno vyménit nebo opravit.

o Pfed zapocetim Gdrzby, montaze, vymény dild, & podobné ¢innosti vypnéte hlavni vypina¢ a vytahné-
te zastrCku ze zasuvky.

e Dejte pozor, aby nedo$lo k samovolnému spusténi zafizeni. Prsty neméjte v blizkosti spoustéciho
mechanismu, dokud neni bezpodmine€né nutné.

e Pokud ma byt zafizeni nainstalovano k pracovnimu stolu, po dokonceni montaze uvolnéte pojistné
tlagitko.

* Neprovozujte ve vybusném prostredi (pfi lakovani, pfi praci s kapalnymi hoflavinami atd.)

* Nepouzivejte ve vihkém prostfedi, nebo pokud je zafizeni mokré. Elektricka vyzbroj je konstruovana
pro pouziti v normalnim prostfedi s teplotami +5 az +40 °C, s relativni vihkosti nepfekracujici 50 % pfi
teploté + 40°C.

e Elektricka zafizeni podléhaji pravidelnym revizim ve stanovenych Ihatach.

L]

! Rotaéni nastroje

o Vzdy méjte na sobé vhodny odév (Napf. nenoste volné ¢asti odévu, kravaty ¢&i Sperky, dlouhé vlasy
svazujte dozadu, chrarite si nohy a nenoste obnoSenou obuv. Rukavy kosil si zapnéte nebo vyhrrite).
Nebezpeci zachyceni a namotani rotujicimi astmi.

* Neodstrariujte ochranné kryty a dbejte, aby byla vzdy dosazena maximalni ochrana obsluhy.

* Béhem prace se vyvarujte kontaktu s pohybujicimi se dily. Udrzujte ruce mimo dosah rotujicich dilG.

! Hoblovani a protahovani

o Dbejte na spravné sefizeni nozu.

» Pravidelné kontrolujte funkénost zafizeni proti zpétnému razu.

o Dbejte na spravny smér posuvu materialu proti sméru otaeni nozové hlavy.

e Pred uvedenim stroje do provozu provedte odkonzervovani povrchu pracovni desky (Easti, po kte-
rych je s materidlem manipulovano) napf. benzinovym ¢istiCem a pod., otfete do sucha .Nasledné
naneste na ocistény povrch pracovni desky vhodny pfipravek ke snizeni tfeni (mydlo nebo nabytko-
vou lesténku).

e \/yhnéte se opracovani pfili§ zakfivenych kusu.

4



e P¥i praci na hoblovce a protahu musi pracovnik nosit kratkou zesilenou zastéru a bezpecnostni
ochranné bryle. Je vhodné pouzivat odpovidajici ochranu sluchu a doporu¢enou pracovni obuv.

o Je zakazano pouzivat pracovni plast’!

e Se strojem mUze pracovat pouze pracovnik s kvalifikaci pro praci se dfevem (nebo pracovnik zasko-
leny timto pracovnikem). Pracovnik je povinen dodrzovat vSechny bezpecnostni pfedpisy a nafizeni
platné v jeho zemi.

MONTAZ

e NeZ vyhodite obal od pfistroje, zkontrolujte, zda v ném nezlstaly néjaké soucastky. Pokud ano,
vyhledejte si dil v seznamu dili nebo na schématu sestaveni a pfislusny dil nainstalujte.

e Stroj je dodavan smontovany, upevnény ¢Etyfmi Srouby k dfevéné paleté, pfistupnymi po sejmuti
boc¢nich krytu.

Ustaveni

¢ Vyberte vhodné misto v dilné s ohledem na pfedpokladanou maximalni délku zpracovavaného materi-
alu. Doporucujeme stroj ukotvit k betonové podlaze.

e Sejméte stroj z palety. K manipulaci pouzijte dvou tramkud nebo profilt, protazenych pod stolem prota-
hu. Ocelové profily a zvedaci lano vhodné vypodloZte proti styku "kov na kov". Nezvedejte za hoblova-
ci stal!

e Ustavte na kotevni Srouby (po fadném vytvrdnuti betonu) a vyrovnejte pomoci libely.

» Kovové povrchy jsou z vyroby oSetfeny konzervaénim filmem, ktery je mozno ponechat. Kluzné plochy
oSetfete mazacim tukem.

Uvedeni do provozu

e Zkontrolujte funkénost a hladky chod pohyblivych ¢asti a dotazeni spojl.

¢ Zkontrolujte, pfipadné sefidte nastaveni hoblovacich stol (rovhobéznost, poloha vici obalce bit)
« Zkontrolujte stav, upnuti a polohu noZ(i. Pfipadné upravte nebo vyméiite (viz kap. Udrzba).

e Upevnéte vodici liStu a ochranny kryt. Je mozZno nastavit pro pravou i levou ruku.

Pripojeni k el. siti
e Instalaci smi provést pouze osoba znala s vys$si kvalifikaci (vyhl. 50, § 6).

Odsavani
e Odsavaci zafizeni musi zajistit rychlost vzduchu min. 20 m/s v prarezu hrdla.
e Instalaci provedte s ohledem na zménu polohy lapacée v rezimu hoblovani/protahovani.



OBSLUHA

U obsluhy nebo dozoru se pfedpokladaji znalosti v oboru prace se dievem.
Popis stroje

Na levém obrazku je stroj nastaven pro hoblovani, na pravém pro protahovani.
(vodici lista a ochranny kryt jsou v pfepravni poloze, upravte jedno nebo druhé)

’@—13

1 Osa vystupniho stolu 8 Hlavni spinac a stop tlacitko
2 Odsavaci hrdlo 9 Avretace hoblovaciho stolu

3 Vystupni stal 10 Stop tlagitko

4 Vodici lista 11 Paéka pfisuvu materialu

5 Ochranny kryt 12 Stil protahu

6  Vstupni stal 13 Zamky hoblovacich stold

7  Osa vstupniho stolu 14  Kolo nastaveni stolu protahu

Hoblovani

» Nastavte stroj do polohy pro hoblovani.

* Zkontrolujte, popfipadé zarovnejte vystupni stdl do roviny s obalkou bfitd pomoci osy 1.

* Nastavte vstupni stdl na pozadovany ubér pomoci osy 7.

o Stoly zajistéte pakami 13.

« Nastavte vodici liStu na pozadovany uhel.

e Ochranny kryt nastavte podle Sitky hoblovaného materidlu tak, aby zakryval volnou Sifku hlavy s
mezerou ~5 mm. Nikdy nepracujte bez krytu! (a vzdy budte "ve stfehu", u dfevoobrabécich stroju
neni té "bezpecnosti" nikdy dost ;-).

e Pro hoblovani kratkych, tenkych nebo Gzkych materiall, které se obtizné vedou, se pouzivaji rizné
pfipravky. Pouzivejte jen pfipravkd bezpe€nych, zhotovenych s rozmyslem, nikoli "rychla" provizoria.

e Zapnéte odsavani, spustte stroj.

e ..



Protahovani

» Nastavte stroj do polohy pro protahovani.

e Pakou 11 vypnéte pfisuv (smérem dolu)

o Uvolnéte aretacni paku 9.

» KoleCkem 14 nastavte vySku protahovaciho stolu dle vySky materialu a pozadovaného ubéru.
e Pfi hoblovani smolného dfeva lehce pokryjte stlil parafinem nebo specialnim pfipravkem.

e Pfi praci s dlouhym materialem je nutno zajistit jeho podpirani na obou stranach.

e Zapnéte odsavani, spuste stroj.

¢ Vlozte material a spustte pfisuv.

SCHEMA EL. ZAPOJENI

Azl

230¥ I

UDRZBA

Obecné

o Naradi udrzujte vzdy v Cistoté. Nedistoty, které vniknou do mechanizmu nafadi mohou zplsobit
poskozeni naradi.

Na cisténi nepouzivejte agresivni Cistici prostfedky a rozpoustédia.

Plastové dily doporu€ujeme oftfit hadfikem navihéenym v mydlové vodé.

Kovové povrchy oSetfete hadrem navihéenym v petroleji.

Nepouzivané zafizeni uskladnéte nakonzervované na suchém misté, kde nebude korodovat.
Veskeré udrzbové prace je nutno vykonavat pouze kdyz. je zasuvka vytazena ze sité.
Udrzujte téleso ventilatoru Cisté, aby bylo zajiSténo fadné chlazeni motoru.

Veskeré udrzbarské prace smi vykonavat pouze odborny personal.

Pro opravy pouzivejte pouze originalni nahradni dily.

Mazani
¢ Pracovni plochy mechanizm( pravidelné dle potfeby namazte vhodnym mazivem.
e Mazani provadéjte pfiméfené, na "pfemazanych" mistech se hromadi piliny a prach.

Bézna udrzba

e Pravidelné (po sméné) stroj oCistéte od tfisek a prachu.

e Pfed praci zkontrolujte funkénost a hladky chod pohyblivych ¢asti a dotazeni spoju.

» Pravidelné kontrolujte, pfipadné sefidte nastaveni hoblovacich stolt (rovnobéznost, poloha vici obal-
ce bfitd)

e Obcas zkontrolujte funkci odsavani a stav el. kabeld.

\l



o Kontrolujte stav, upnuti a polohu nozl. Pfipadné upravte nebo vymérite NepouZivejte noze jinych
rozmérl. vysku bfitu nastavte 0,7 - 0,8 mm nad povrchem valce. Pfipadné ostfeni je nejlépe pfenechat
odbornikovi.

LIKVIDACE

Po skongeni Zivotnosti vyrobku je nutné pfi likvidaci vznikiého odpadu postupovat v souladu s platnou
legislativou. Vyrobek se sklada z kovovych a plastovych €asti, které jsou po roztfidéni samostatné
recyklovatelné.

1. Demontujte vSechny dily stroje.

2. Dily roztfidte dle tfid odpadu (kovy, pryz, plasty apod.).

Vytfidény material odevzdejte k dal§imu vyuziti.

3. Elektroodpad (pouzité elektrické ru¢ni naradi, elektromotory, nabijeci zdroje, elektronika, akumulato-
ry, baterie...).

Vazeny zakazniku z hlediska platnych pfedpist o odpadech se v pfipadé elektroodpadu jedna o nebez-
pecny odpad, jehoz likvidace podléha zvlastnimu rezimu.

Je zakazano vhazovat elektroodpad do nadob uréenych pro sbér komunalniho odpadu.

Je téZ mozné pfistroj odevzdat do sbérnych mist elektroodpadu. Informace o mistech sbéru obdrzite na
zastupitelstvu obce nebo na Internetu.

UPOZORNENI

Pokud dojde k poruse, zaSlete pfistroj na adresu prodejce, oprava bude provedena v co nejkratSim
terminu. Struény popis zavady zkrati jeji hledani a dobu opravy. V zaruéni dobé k pfistroji pfilozte za-
ruéni list a doklad o koupi. Také po uplynuti zaru¢ni doby jsme tu pro Vas a pfipadné opravy provedeme
za pfiznivé ceny.

Abyste zabranili poSkozeni pfistroje pfi pfepravé, bezpecné jej zabalte nebo pouZijte originalni obal. Za
poSkozeni pfi pfepravé neneseme odpoveédnost a pfi reklamaci u pfepravni sluzby zalezi na Urovni
baleni a zabezpeceni proti poSkozeni.

Pozn.: Vyobrazeni se muze lisit od dodaného vyrobku, stejné jako se mUze liSit rozsah a typ dodaného
prislusenstvi. Je to dusledek vyvoje a takové varianty ovSem nemaji zadny vliv na spravnou funkci
vyrobku.

o



ROZKRESLENI DiLU

Nize uvedené informace jsou "pouze pro informaci", konkrétnim provedeni, pouze pro orienrtaci




e

4 | 32 526 525
—

l/ 20 30547
24 23
. ] 14_\\-’1"” 34
8 51145287 o A
S g — 2
e b
S5 ==
514 —+ I|| 12
17 523 27 620 7 —
2 15
5004511 | 2
o 9+-111 2 '3\‘?‘;4
¥ S\ b

\‘%, — 309+51




11



914+915

916 968+969

G17+318+919

9 %67
92!
o .
92349244925 V2013 AR

P
930+93149324933 \

934

938+939+940

=
941 9454945 —— =

" @\ Q47 g’“ e
9 955
Q- L 948 \ /
956 957 958
949+950 95149524953

12

9594960



NO. SPECIFICATION QTy NO. SPECIFICATION QTy
1 Base stand 1 42 | Blade 310x30x3 4
2 | Motor base 1 43 | Compression spring 8
3 | Small cover plate 2 44 | Dust chute 1
4 Right cover plate 1 45 | Dust chute head 1
5 | Support sleeve 1 46 | Locking plate 1
6 | Fixed plate 1 47 | Change-over plate 1
7 Axle 1 48 | Nut Mex12 2
8 | Screw 1 49 | Thicknesser table assembly 1
9 Bush 1 50 | Lifting tube 1
10 | Adjusting screw 1 51 | Oriented body 1
11 | Support base 4 52 | splint 1
12 | Right cutter block support 1 53 | Gear case assembly 1
13 | Left cutter block support 1 54 | Mandril 1
14 | Front adjusting block 1 55 | Block 1
15 | Back adjusting block 1 56 | Block 1
16 | Front locking block 1 57 | Locking bar assembly 1
17 | Back locking block 1 58 | Wheel assembly 1
18 | In-feed table 1 60 | Pointer 1
19 | Out-feed table 1 61 Depth scale 1

20 | Adjusting axle 2 62 | Washer 1

21 | Apron 2 63 | Thicknesser table 1

22 | Locking handle assembly 2 64 | Apron 4

23 | Eccentric bush 2 66 | Gear box 1

24 | Screw M10x8 2 67 | Helical gear 1

25 | Kick block 15 68 | Guide screw 1

26 | Turning axle 1 69 | Gear axle 1

27 | Support axle 2 70 | Bush 1

28 | NutM12 3 72 | Double head screw 1

30 | Feed scale 1 73 | Locating bush 1

31 | Adjusting wheel 2 74 | Control handle assembly 1

32 | Locating plate 1 75 | Chain wheel assembly 1

33 | Feed pointer 1 76 | Chain wheel assembly 1

35 | Hex bolt M12x55 2 77 | Tensioner assembly 1

36 | Cutter block assembly 1 78 | Pin 1

37 | Ball bearing base assembly 2 79 | Chain wheel axle 1

38 | Driven pulley 1 80 | Chain wheel IV 2

39 | Protective plate 1 81 Driving roller 1

40 | Cutter block 1 82 | Pressing rolle 1

1 Blade locking block 4 83 | Bush 4

13



14

NO. SPECIFICATION aTy NO. SPECIFICATION aty
84 | Spring 4 131 | Handle 1
85 | Spring 1 132 | Handle wheel 1
86 | Connecting plate 1 133 | Upper plate 1
89 | Chain wheel | 1 134 | Bottom plate 1
90 | Chain wheel 1l 1

91 | Castiron friction wheel 1 500 | Pin 3.2x30 1
92 | Chain wheel Il 1| 501 | pockethexcap screw 1
94 | Tension plate 1 502 | Dustproof cover (big) 2
95 | Spring 1 503 | Dustproof cover(small) 2
97 | Guiding fence 1 504 | Spring washer 6 2
98 | Cutter block protective fence 1 505 | NutM10 12
99 | Fence plate 1 506 | Flat cap screw M5x3 5
100 | Supperting plate 1 507 | HP screw M5X8 4
101 | Guiding board 1 508 | Hex cap bolt M8X16 7
102 | Right metal plate 1 509 | Nut M8 15
103 | Left metal plate 1 510 | Washer 5 12
104 | Connecting plate 1 511 | Washer 8 26
105 | Protective plate 2 512 | Socket hex cap screw M8X25 4
106 | Left sliding block 1 513 | Spring washer 8 19
107 | Right sliding block 1 514 | Socket hex cap screw M10x30 4
108 | Handle 1 515 | Spring washer 10 2
109 | Double head screw 2 516 | Socket hex cap screw M10x40 3
110 | Protective cover 1 517 | Pin ABX40 2
111 | Sensitive switch plate 1 518 | Socket hex cap screw MG6x16 4
112 | Short locating bar 1 519 | Hex cap screw M8X16 2
113 | Long locating bar 1 520 | Screw MEx16 4
114 | Motor pulley 1 521 | NutM16 4
115 | U-shaped metal tube 1 522 | Large washer 10 6
116 | Locking pole 1 523 | Extemal retaining ring 15 2
117 | Locking handle 1 525 | Elastic pin 6x16 1
116 | Handle 1 526 | Socket hex cap screw MEX14 1
119 | Angle iron 1 528 | Phscrew M4X6 2
120 | Fixed plate 1 529 | Screw MEX10 20
121 | Protective plate 1 530 | Ball bearing 2206 2
122 | Protective plate cover 1 531 | Pin 8x16 1
123 | Locking plate 1 532 | Extemnal retaining ring 30 1
124 | Plastic insert 2 534 | Screw M&X10 4
125 | Switch mounting plate 1 535 | Socket hex cap screw M8x20 8
126 | White sensitive switch 1 536 | Hex cap screw M6X10 2
128 | Spring 3 537 | Hex cap screw MEX20 12
129 | Screw M8X25 8 538 | Washer 6 4




NO. SPECIFICATION aTy NO. SPECIFICATION aTy
539 | Hex cap screw M6X10 9 586 ZVELT(L-1500) 2
540 | Nut Mg 18 587 Washer 10 1
542 | Support rubber cylinder 1 586 | Socket hex cap screw MEX12 1
543 | Support rubber cylinder 1 589 Socket hex cap screw M5X50 6
544 | Pad 2 590 Self-setting screw ST5X40 1
545 | Socket hex cap screw M10X16 7 591 Nut M8 4
546 | Socket hex cap screw M8X35 4 592 Nut M5 7
547 | Screw M10X3 3

548 | Screw M8X16 4 595 Hex cap bolt MBX16 4
549 | Socket hex cap bolt MEX16 1 596 Socket hex cap screw MEX12 2
550 | PH screw M5x8 2 597 PH screw M5x8 2
551 | PH screw M4X6 2 598 Washer 5 2
552 | Special nut M12 1 599 Motor 1
553 | Nut Mg 4 600 Switch 1
554 | Pin BX12 1 601 Socket hex cap bolt M5X16 2
555 | Straight-through oiling Cup M10 1 602 Washer 5 2
556 | Seal 1 603 Flat head screw M8X16 2
557 | Thrust bearing 51102 1 605 Hex cap bolt M8X25 4
558 | Washer 10 2 606 Socket hex cap screw MEX40 1
559 | Hex head screw MEX65 2 608 PH screw M5X50 2
560 | Self-locking nut M10 2 612 Spring pin 4X14 1
561 | Elastic pin 4x25 1 613 Hex cap bolt MEX16 2
562 | External retaining ring 10 1 614 Clipé 2
563 | External retaining ring 18 1 615 Special nut M6

564 | Flat head screw M5X6 12 616 Socket hex cap screw M5X12 2
565 | Double head screw 4 617 Nut M12 1
566 | Hex cap bolt MEX10 1 620 Hex cap bolt MBX20 2
568 | Nut M8 4 621 Protective cover 1
569 | Chain 05B-1x106 1 622 Socket hex cap screw MEX16 1
570 | Chain 05B-1X90 1 623 Socket hex cap screw M10X30 1
571 | Locking handle assembly 2 624 Spring pin 5X10 1
572 | Big handle assembly 2 625 Large washer 6 3
573 | Bush 8 630 | Emergency switch 1
574 | Pin 5X16 2 700 Base assembly 1
575 | Handle 1 701 Planing table assembly 1
577 | Bearing 61901-22 4 702 Cutter block assembly 1
578 | PH screw MEX10 4 703 Thincknessing table assembly 1
579 | Internal retaining ring 24 4 704 Chain wheel assembly 1
580 | Flat head screw M6x16 4 705 Dust chute assembly 1
582 | Bearing 6303-2Z 1 706 Fence and cutter protective assembly 1
583 | Pin 1 707 Protective cover assembly 1
584 | Flat cap screw M6X16 1

15



No Part Name Q'ty No Part Name Q'ty
901 Column 1 940 Sprning washer 6 2
902 Hand pole 1 941 Gear shaft 1
903 | Sheath 1 942 Grank assemble 1
904 | Eccentricity ring 1 943 “C” ring 10 1
905 | Pin 1 944 Washer 10 1
906 | Clamp base 1 945 Gear shaft 1
907 | Balling rod 1 946 Pin 4X25 1
908 | Spring 1 947 Bearing 51102 1
909 | Pin 4X20 1 948 Bush 1
910 Press block 1 949 Fixed ring 1
911 Pin 4X30 1 950 Set screw M8X10 2
912 | Locking handle 1 951 Hex socket cap screw MB6X12 1
913 Rocker 1 952 Washer 6 1
914 Hex shght-nut M12 1 953 Spning washer 6 1
915 | Spring washer 12 1 954 Self-locking nut M10 1
916 | Worktable 1 955 Elastic “c¢” ring 18 1
917 | Travel position pin 2 956 Screw shaft 1
918 | Hex nut M3 2 957 Base 1
919 | Spring washer 8 2 958 Angle iron 1
920 | Travel position axis 2 959 Bearing SA14ES 2
921 Locking bar 2 960 Nut M14 2
922 | Sliding shaft 2 961 Socket cap screw MB6X20 2
923 | Hex bolt M8X30 4 962 Screw M8X16 2
924 | Washer 8 4 963 Lift bracket 1
925 | Spring washer 8 4 964 sheath 1
926 | Sliding bracket 1 965 Fixing shaft 2
927 | Limited plate (23X20X20> B 966 Hex socket cap screw M8X20 2
928 | Spline screw M8X16 4 967 Handle 1
929 Nut M8 4 968 Adjuster ring 1
930 Limited plate 1 969 Locking handle 1
931 | Socket cap screw MG6X20 2
932 | Washer 6 2 Accessories
933 | Spring washer 6 2 Protective cover 1
934 Locking handle 1 washer 3
935 | Cuneiform iron 1 Socket hex cap screwM12x35 3
936 | Locking bolt M6X16 2 Cross-groove screw M6x16 2
937 | Gear box 1
938 | Hex bolt MBXE5 2
939 | washer 6 2

Reklamacni a servisni oddéleni 603 414 975

Areal byvalého cukrovaru 601 218 255

Hlavni 29 (hala &.3 uni-max) 277 45 Uzice 111 E-shop 266 190 111

E-Mail: reklamacel@khnet.cz

obchod@khnet.cz

16

http://www.uni-max.cz



mailto:reklamace1@khnet.cz
http://www.uni-max.cz/
mailto:obchod@khnet.cz

